
Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 713 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:17:08 00:17:07
2 663 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:27 00:17:26
3 619 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:18:04 00:18:03
4 603 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM WIELICZKA 00:18:16 00:18:15
5 802 PIOTR KASTELIK M 1992 PL ŻYWIEC 00:18:22 00:18:21
6 754 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:18:42 00:18:41
7 743 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 PL LIMANOWA LIMANOWA 00:18:45 00:18:44
8 770 DANIEL WRONA M 1992 PL RUNNINGPERFORMANCE KRAKÓW 00:18:50 00:18:48
9 656 PIOTR KLIMCZAK M 1990 PL BALIN 00:18:53 00:18:52
10 635 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:18:55 00:18:53
11 725 RYSZARD PUDZISZ M 1967 PL MĘZCZYZNA LUDZMIERZ 00:19:37 00:19:34
12 801 RAFAŁ KASPRZYK M 1976 PL U JĘDRUSIA NAWOJOWA GÓRA 00:19:41 00:19:40
13 625 MATEUSZ DYBEK M 1980 PL KINESIS FIZJOTERAPIA KRAKÓW KRAKÓW 00:20:01 00:19:57
14 767 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:20:09 00:20:07
15 783 ?? ?? M 0 PL 00:20:21 00:20:15
16 612 SEBASTIAN CIEŚLIK M 1988 PL UNLIMITED SPORT&LIFESTYLE SŁOMNIKI 00:21:16 00:20:26
17 745 ARTUR SURUS M 1989 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:20:51 00:20:38
18 738 KAMIL STACHOWSKI M 2001 PL KRZESZOWICE 00:21:01 00:20:57
19 791 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO PERŁA 00:21:05 00:21:01
20 707 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:21:20 00:21:12
21 602 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PLDRUŻYNA DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO KRAKÓW 00:21:38 00:21:30
22 690 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:21:39 00:21:31
23 788 KRYSTIAN PIWOWARCZYK M 2001 PL TARNOWIEC 00:21:49 00:21:40
24 724 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:22:00 00:21:45
25 786 IWONA FLAGA K 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:10 00:21:45
26 646 KAZIMIERZ GRZYB M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:09 00:21:45
27 626 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:23:01 00:22:02
28 790 ŁUKASZ DYBEK M 1973 PL WOŁOWICE 00:22:12 00:22:04
29 769 RAFAŁ WRONA M 1985 PL BŁYSKAWICA PIEKARY 00:22:11 00:22:07
30 773 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 PL JAWORZNO 00:22:22 00:22:11
31 661 MARIUSZ KOREK M 1989 PL OSP KRZESŁAWICE RACIECHOWICE 00:22:32 00:22:26
32 744 ANNA SURDEL-OKRUTNIAK K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 00:22:36 00:22:31
33 748 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:23:03 00:22:48
34 717 MICHAŁ PIWODA M 1990 PL RZESZÓW 00:23:36 00:22:48
35 616 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL RYBNA 00:22:58 00:22:53
36 723 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:23:05 00:23:02
37 675 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:23:29 00:23:08
38 642 JAN GRABOWSKI M 1964 PL RADZISZÓW 00:23:20 00:23:12
39 778 EWA OLEJNIK K 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:28 00:23:18
40 752 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:56 00:23:29
41 664 PIOTR KOZIEŁ M 1980 PL PHOTOBIKE.BLOX.PL MYŚLENICE 00:23:40 00:23:31
42 755 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:24:03 00:23:42
43 601 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:24:08 00:23:42
44 780 TOMASZ OLEJNIK M 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:54 00:23:43
45 768 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:24:03 00:23:58
46 680 TOMASZ ŁOPATOWSKI M 1986 PL PRIMA SORT ZAKWAS TEAM KRAKÓW KRAKÓW 00:24:23 00:24:07
47 695 PAWEŁ MLOSTEK M 1974 PL RĄCZNA 00:24:21 00:24:08
48 784 MARIUSZ SZOPA M 1987 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
49 785 JOANNA WARZECHA K 1984 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
50 647 IRENA GUZIAK K 1971 PL NOWY TARG 00:24:46 00:24:30
51 749 BARTOSZ ŚLĘZAK M 1992 PL KRAKÓW 00:24:46 00:24:38
52 776 GERARD ŻĄDŁO M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:24:52 00:24:45
53 764 MARCIN WŁODARSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:25:11 00:24:49
54 621 KAROLINA DUDA K 1988 PL OLKUSZ 00:25:03 00:24:50
55 682 ANDRZEJ MAC M 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:51
56 756 JAROSŁAW TRZUPEK M 1987 PL SZCZYRZYC 00:25:14 00:24:54
57 628 MAREK GÓRALIK M 1978 PL MAX-FLIZ BIEGA BYSINA 00:25:11 00:24:56
58 641 IRMINA GRABOWSKA K 1990 PL RADZISZÓW 00:25:19 00:24:57
59 631 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:25:14 00:24:58
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60 772 URSZULA WYPYCH K 2003 PL KRAKÓW 00:25:47 00:25:02
61 666 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL SYNGENIT KRAKÓW 00:25:13 00:25:03
62 615 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:25:24 00:25:05
63 711 JAKUB PAWLIK M 1989 PL KRAKÓW 00:25:30 00:25:11
64 640 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:25:21 00:25:11
65 677 ANGELIKA ŁACNY K 1988 PL BRZESZCZE 00:25:27 00:25:17
66 708 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:26:09 00:25:19
67 668 ANNA KRUPA K 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WIERCHOWIE 00:25:35 00:25:22
68 704 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:25:49 00:25:23
69 715 KAMIL PIETERA M 1986 PL ZAKLICZYN 00:25:45 00:25:23
70 719 KATARZYNA PLISZKA K 1990 PL LISZKI 00:26:48 00:25:25
71 721 PAULINA PŁYŚ K 1991 PL ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA SKRZYDLNA 00:26:25 00:25:29
72 630 ZBIGNIEW FILIPEK 0 PL KRAKÓW 00:26:19 00:25:33
73 634 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:26:12 00:25:40
74 660 KATARZYNA KOREK K 1990 PL - RACIECHOWICE 00:25:54 00:25:48
75 684 JERZY MALARCZYK M 1973 PL WIELICZKA 00:26:09 00:25:51
76 645 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:04 00:25:55
77 607 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:26:12 00:25:58
78 779 KATARZYNA BIEGUN K 2000 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:26:14 00:26:04
79 731 KRZYSZTOF SOLARZ M 1980 PL MAX-FLIZ BIEGA KRAKÓW 00:26:22 00:26:05
80 727 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL BRZEZIE 00:26:25 00:26:11
81 624 JAN DYBEK M 1949 PL CZERNICHÓW 00:26:24 00:26:13
82 753 ANETA TROJAN K 1993 PL LISZKI 00:26:38 00:26:14
83 709 TADEUSZ PANEK M 1960 PL KRAKÓW 00:26:48 00:26:15
84 632 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:27:06 00:26:33
85 787 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:26:46 00:26:36
86 689 PAWEŁ MĄKA M 1985 PL LUBIEŃ 00:26:58 00:26:37
87 735 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:23 00:26:37
88 793 WOJCIECH SIERLECKI M 1982 PL KRAKÓW 00:27:21 00:26:38
89 644 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:26:53 00:26:43
90 651 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL LISZKI 00:27:47 00:26:52
91 699 PAULINA NOWOTARSKA K 1991 PL KRAKÓW 00:27:43 00:26:52
92 722 PIOTR PŁYŚ M 1987 PL SKRZYDLNA 00:27:52 00:26:56
93 658 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:27:37 00:27:00
94 678 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:27:51 00:27:04
95 688 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL KRAKÓW 00:28:12 00:27:04
96 803 ROBERT GUDOWSKI M 1971 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:28:17 00:27:05
97 657 KRZYSZTOF KLIMEK M 1977 PL PŁAZA 00:27:41 00:27:06
98 782 DAMIAN WICHROWSKI M 1991 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:22
99 750 TOMASZ ŚLIWIŃSKI M 1975 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:28:04 00:27:27
100 139 ANNA JEDYNAK K 1981 PL ANNA JEDYNAK KRAKÓW 00:28:11 00:27:28
101 799 DAWID KLEMPKA M 1976 PL KRAKÓW 00:28:07 00:27:34
102 609 MACIEJ BUGAJ M 1986 PL KRAKÓW 00:28:29 00:27:43
103 700 MAREK NOWY M 1981 PL LISZKI 00:28:40 00:27:45
104 613 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:16 00:27:49
105 674 DAGMARA LACHOWSKA K 1985 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
106 762 AGATA WINKLER K 1976 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
107 740 PIOTR STEC M 2004 PL PISARY 00:28:33 00:27:51
108 629 RAFAŁ FIKAS M 1997 PL MYŚLENICE 00:28:40 00:27:51
109 676 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:09 00:27:53
110 694 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL RĄCZNA 00:28:06 00:27:53
111 737 GABRIELA STACHOŃ K 1989 PL IGOŁOMIA 00:28:49 00:27:56
112 652 JOANNA KAMIŃSKA K 1976 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:28:04 00:28:04
113 763 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL ESKADRA KRAKÓW MASZK&#242;W 00:28:36 00:28:07
114 691 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:28:58 00:28:10
115 696 AGNIESZKA NAWORYTA K 1974 PL KKM KALORYFER KRAKÓW 00:28:42 00:28:10
116 765 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:28:24 00:28:11
117 611 KAMILA BUSSE K 1999 PL IWANOWICE 00:30:21 00:28:15
118 706 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RZĄSKA 00:29:03 00:28:19
119 771 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL NH TEAM KRAKÓW 00:28:51 00:28:22
120 623 DARIUSZ DUMNICKI M 1999 PL NARAMA RUNNER CLUB NARAMA 00:29:27 00:28:26
121 654 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:28:27
122 777 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:29:19 00:28:27
123 702 ALEKSANDRA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:28:57 00:28:31
124 742 ROBERT SUCH M 1972 PL LISZKI 00:29:35 00:28:32
125 606 MAŁGORZATA BŁOCKA K 1984 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:29:21 00:28:33

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



126 693 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:29:09 00:28:38
127 648 MARIOLA HOJKA K 1990 PL WIELICZKA 00:29:27 00:28:40
128 794 ALEKSANDRA KONIOR K 1988 PL KRAKÓW 00:29:28 00:28:41
129 796 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:29:26 00:28:42
130 732 NATALIA SOPYŁA K 1999 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:29:28 00:28:43
131 687 MARCIN MAZUR M 1977 PL PIEKARY 00:29:13 00:28:44
132 604 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL STANIĄTKI 00:29:49 00:28:48
133 620 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:29:13 00:28:49
134 618 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:29:04 00:28:49
135 683 RAFAŁ MACHNO M 1978 PL KRAKÓW 00:29:00 00:29:00
136 751 BOŻENA TOKARSKA K 1978 PL KRAKÓW 00:29:41 00:29:01
137 795 KRZYSZTOF TORBUS M 1984 PL KRAKÓW 00:29:32 00:29:08
138 716 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:29:44 00:29:20
139 730 JAKUB SIERLECKI M 1992 PL KRAKOW 00:30:09 00:29:22
140 670 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:30:38 00:29:24
141 807 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL PISARY 00:30:12 00:29:28
142 728 MONIKA RORENBERG K 1983 PL KRAKOW 00:30:05 00:29:33
143 673 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:29:54 00:29:42
144 610 URSZULA BUSSE K 1975 PL IWANOWICE 00:31:49 00:29:43
145 705 LIUDMYLA OVDIIENKO K 1991 UA KRAKÓW 00:30:03 00:29:43
146 608 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:30:17 00:29:55
147 697 AGNIESZKA NIECHCIAŁKOWSKA K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:58
148 667 ANNA KROMKA K 1965 PL CZUŁÓWEK 00:30:00 00:30:00
149 806 JAKUB MATYSIK M 1990 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
150 650 ANNA JANUSZ K 1989 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
151 655 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:33 00:30:10
152 617 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:58 00:30:10
153 759 MARCIN URBANIK M 1989 PL KRAKOW 00:31:34 00:30:18
154 665 BARTŁOMIEJ KRALKA M 1989 PL KOZIERÓW 00:31:34 00:30:18
155 701 EWA OGIEGŁO K 1965 PL ARTIGRAF LISZKI 00:30:49 00:30:26
156 757 JULKA TYMOSHCHUK K 1996 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:54 00:30:52
157 746 KASIA SWOBODA K 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:56 00:30:53
158 747 PIOTR SWOBODA M 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:55 00:30:53
159 797 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL ZAKOPANE 00:31:58 00:30:54
160 804 JAKUB BOĆKO M 2010 PL KRAKOW 00:31:25 00:31:16
161 808 PATRYCJA SZABŁOWICZ K 1986 PL JAWORZNO 00:31:47 00:31:16
162 805 BARTOSZ BOĆKO M 1973 PL KRAKOW 00:31:26 00:31:17
163 685 BARBARA MALINOWSKA K 2002 PL - KRAKÓW 00:31:41 00:31:18
164 760 MONIKA WALKOSZ-KLETA K 1989 PL ŁUCZNIK ZAŁUCZNE ZAŁUCZNE 00:32:40 00:31:30
165 698 JAN NIEWIADOMSKI M 1952 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAMKALWARIA ZEBRZYDOWSKA00:31:55 00:31:55
166 373 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:32:09 00:31:57
167 758 MARTYNA ULMAN K 1993 PL KRAKÓW 00:33:01 00:32:11
168 686 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:33:18 00:32:13
169 761 BLANKA WALKOSZ-KLETA K 1986 PL KRAKÓW 00:33:49 00:32:39
170 649 DOROTA HORWAT-MACHNO K 1978 PL KRAKÓW 00:33:38 00:32:50
171 622 BARTŁOMIEJ DUKAŁA M 1986 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:33:56 00:33:14
172 712 BOŻENA PIĄTEK K 1976 PL LISZKI 00:33:50 00:33:22
173 679 KAMIL ŁOBODA M 1987 PL KRAKÓW 00:34:28 00:33:41
174 714 BERNARDETA PIECHÓWKA K 1974 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:34:31 00:34:01
175 736 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:35:55 00:34:45
176 627 JADWIGA DZIUBDZIELA K 1965 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:17 00:35:03
177 792 MONIKA SKOMRO K 1971 PL WOLBROM 00:36:19 00:35:05
178 681 URSZULA ŁUDZIK K 1976 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:20 00:35:06
179 605 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:36:38 00:35:37
180 710 ALEKSANDRA PAPIERZ-RYKAŁA K 1983 PL MYŚLENICE 00:36:56 00:35:53
181 800 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:36:41 00:36:03
182 798 MARTA ŁAZARCZYK K 1980 PL WOLBROM 00:36:41 00:36:03
183 734 MARTA SOPYŁA K 1976 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:52 00:36:07
184 653 ANNA KAPUSTA K 1990 PL VOLVO WADOWSCY KRAKÓW 00:36:45 00:36:09
185 733 PATRYK SOPYŁA M 2006 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:57 00:36:11
186 703 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:37:33 00:37:07
187 692 EWA MICHNA K 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:39:15 00:38:59
188 781 SZYMON CZYRYCA M 2000 PL KRAKÓW 00:49:10 00:48:50
189 662 MAGDALENA KOSSAKOWSKA K 1980 PL FIZJO-STACJA MIECHÓW
190 720 PIOTR PLISZKA M 1989 PL KRAKÓW
191 775 MAGDALENA ZAŁĘCZNA K 1983 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAM WIELICZKA
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192 633 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI
193 672 ŁUKASZ KUPIEC M 1984 PL FIZJO-STACJA KONIUSZA
194 639 KASIA GÓRNISIEWICZ K 1987 PL KRAKÓW
195 659 ANNA KONDRACKA K 1982 PL KRAKÓW
196 669 MAGDALENA KUBANEK K 1991 PL CHORZÓW
197 636 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY JANOWICE
198 643 ZBIGNIEW GROSICKI M 1973 PL DOBCZYCE
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 791 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO PERŁA 00:21:05 00:21:01
2 602 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PLDRUŻYNA DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO KRAKÓW 00:21:38 00:21:30
3 786 IWONA FLAGA K 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:10 00:21:45
4 744 ANNA SURDEL-OKRUTNIAK K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 00:22:36 00:22:31
5 616 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL RYBNA 00:22:58 00:22:53
6 723 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:23:05 00:23:02
7 675 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:23:29 00:23:08
8 778 EWA OLEJNIK K 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:28 00:23:18
9 768 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:24:03 00:23:58
10 785 JOANNA WARZECHA K 1984 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
11 647 IRENA GUZIAK K 1971 PL NOWY TARG 00:24:46 00:24:30
12 621 KAROLINA DUDA K 1988 PL OLKUSZ 00:25:03 00:24:50
13 641 IRMINA GRABOWSKA K 1990 PL RADZISZÓW 00:25:19 00:24:57
14 772 URSZULA WYPYCH K 2003 PL KRAKÓW 00:25:47 00:25:02
15 677 ANGELIKA ŁACNY K 1988 PL BRZESZCZE 00:25:27 00:25:17
16 668 ANNA KRUPA K 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WIERCHOWIE 00:25:35 00:25:22
17 704 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:25:49 00:25:23
18 719 KATARZYNA PLISZKA K 1990 PL LISZKI 00:26:48 00:25:25
19 721 PAULINA PŁYŚ K 1991 PL ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA SKRZYDLNA 00:26:25 00:25:29
20 660 KATARZYNA KOREK K 1990 PL - RACIECHOWICE 00:25:54 00:25:48
21 607 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:26:12 00:25:58
22 779 KATARZYNA BIEGUN K 2000 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:26:14 00:26:04
23 753 ANETA TROJAN K 1993 PL LISZKI 00:26:38 00:26:14
24 644 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:26:53 00:26:43
25 699 PAULINA NOWOTARSKA K 1991 PL KRAKÓW 00:27:43 00:26:52
26 139 ANNA JEDYNAK K 1981 PL ANNA JEDYNAK KRAKÓW 00:28:11 00:27:28
27 674 DAGMARA LACHOWSKA K 1985 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
28 762 AGATA WINKLER K 1976 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
29 694 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL RĄCZNA 00:28:06 00:27:53
30 737 GABRIELA STACHOŃ K 1989 PL IGOŁOMIA 00:28:49 00:27:56
31 652 JOANNA KAMIŃSKA K 1976 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:28:04 00:28:04
32 763 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL ESKADRA KRAKÓW MASZK&#242;W 00:28:36 00:28:07
33 696 AGNIESZKA NAWORYTA K 1974 PL KKM KALORYFER KRAKÓW 00:28:42 00:28:10
34 765 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:28:24 00:28:11
35 611 KAMILA BUSSE K 1999 PL IWANOWICE 00:30:21 00:28:15
36 706 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RZĄSKA 00:29:03 00:28:19
37 771 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL NH TEAM KRAKÓW 00:28:51 00:28:22
38 777 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:29:19 00:28:27
39 702 ALEKSANDRA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:28:57 00:28:31
40 606 MAŁGORZATA BŁOCKA K 1984 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:29:21 00:28:33
41 693 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:29:09 00:28:38
42 648 MARIOLA HOJKA K 1990 PL WIELICZKA 00:29:27 00:28:40
43 794 ALEKSANDRA KONIOR K 1988 PL KRAKÓW 00:29:28 00:28:41
44 732 NATALIA SOPYŁA K 1999 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:29:28 00:28:43
45 620 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:29:13 00:28:49
46 618 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:29:04 00:28:49
47 751 BOŻENA TOKARSKA K 1978 PL KRAKÓW 00:29:41 00:29:01
48 670 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:30:38 00:29:24
49 807 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL PISARY 00:30:12 00:29:28
50 728 MONIKA RORENBERG K 1983 PL KRAKOW 00:30:05 00:29:33
51 673 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:29:54 00:29:42
52 705 LIUDMYLA OVDIIENKO K 1991 UA KRAKÓW 00:30:03 00:29:43
53 610 URSZULA BUSSE K 1975 PL IWANOWICE 00:31:49 00:29:43
54 608 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:30:17 00:29:55
55 697 AGNIESZKA NIECHCIAŁKOWSKA K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:58
56 667 ANNA KROMKA K 1965 PL CZUŁÓWEK 00:30:00 00:30:00
57 650 ANNA JANUSZ K 1989 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
58 655 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:33 00:30:10
59 701 EWA OGIEGŁO K 1965 PL ARTIGRAF LISZKI 00:30:49 00:30:26
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60 757 JULKA TYMOSHCHUK K 1996 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:54 00:30:52
61 746 KASIA SWOBODA K 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:56 00:30:53
62 797 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL ZAKOPANE 00:31:58 00:30:54
63 808 PATRYCJA SZABŁOWICZ K 1986 PL JAWORZNO 00:31:47 00:31:16
64 685 BARBARA MALINOWSKA K 2002 PL - KRAKÓW 00:31:41 00:31:18
65 760 MONIKA WALKOSZ-KLETA K 1989 PL ŁUCZNIK ZAŁUCZNE ZAŁUCZNE 00:32:40 00:31:30
66 373 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:32:09 00:31:57
67 758 MARTYNA ULMAN K 1993 PL KRAKÓW 00:33:01 00:32:11
68 761 BLANKA WALKOSZ-KLETA K 1986 PL KRAKÓW 00:33:49 00:32:39
69 649 DOROTA HORWAT-MACHNO K 1978 PL KRAKÓW 00:33:38 00:32:50
70 712 BOŻENA PIĄTEK K 1976 PL LISZKI 00:33:50 00:33:22
71 714 BERNARDETA PIECHÓWKA K 1974 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:34:31 00:34:01
72 736 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:35:55 00:34:45
73 627 JADWIGA DZIUBDZIELA K 1965 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:17 00:35:03
74 792 MONIKA SKOMRO K 1971 PL WOLBROM 00:36:19 00:35:05
75 681 URSZULA ŁUDZIK K 1976 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:20 00:35:06
76 605 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:36:38 00:35:37
77 710 ALEKSANDRA PAPIERZ-RYKAŁA K 1983 PL MYŚLENICE 00:36:56 00:35:53
78 798 MARTA ŁAZARCZYK K 1980 PL WOLBROM 00:36:41 00:36:03
79 734 MARTA SOPYŁA K 1976 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:52 00:36:07
80 653 ANNA KAPUSTA K 1990 PL VOLVO WADOWSCY KRAKÓW 00:36:45 00:36:09
81 692 EWA MICHNA K 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:39:15 00:38:59
82 669 MAGDALENA KUBANEK K 1991 PL CHORZÓW
83 639 KASIA GÓRNISIEWICZ K 1987 PL KRAKÓW
84 662 MAGDALENA KOSSAKOWSKA K 1980 PL FIZJO-STACJA MIECHÓW
85 659 ANNA KONDRACKA K 1982 PL KRAKÓW
86 775 MAGDALENA ZAŁĘCZNA K 1983 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAM WIELICZKA
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 713 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:17:08 00:17:07
2 663 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:27 00:17:26
3 619 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:18:04 00:18:03
4 603 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM WIELICZKA 00:18:16 00:18:15
5 802 PIOTR KASTELIK M 1992 PL ŻYWIEC 00:18:22 00:18:21
6 754 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:18:42 00:18:41
7 743 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 PL LIMANOWA LIMANOWA 00:18:45 00:18:44
8 770 DANIEL WRONA M 1992 PL RUNNINGPERFORMANCE KRAKÓW 00:18:50 00:18:48
9 656 PIOTR KLIMCZAK M 1990 PL BALIN 00:18:53 00:18:52
10 635 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:18:55 00:18:53
11 725 RYSZARD PUDZISZ M 1967 PL MĘZCZYZNA LUDZMIERZ 00:19:37 00:19:34
12 801 RAFAŁ KASPRZYK M 1976 PL U JĘDRUSIA NAWOJOWA GÓRA 00:19:41 00:19:40
13 625 MATEUSZ DYBEK M 1980 PL KINESIS FIZJOTERAPIA KRAKÓW KRAKÓW 00:20:01 00:19:57
14 767 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:20:09 00:20:07
15 783 ?? ?? M 0 PL 00:20:21 00:20:15
16 612 SEBASTIAN CIEŚLIK M 1988 PL UNLIMITED SPORT&LIFESTYLE SŁOMNIKI 00:21:16 00:20:26
17 745 ARTUR SURUS M 1989 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:20:51 00:20:38
18 738 KAMIL STACHOWSKI M 2001 PL KRZESZOWICE 00:21:01 00:20:57
19 707 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:21:20 00:21:12
20 690 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:21:39 00:21:31
21 788 KRYSTIAN PIWOWARCZYK M 2001 PL TARNOWIEC 00:21:49 00:21:40
22 646 KAZIMIERZ GRZYB M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:09 00:21:45
23 724 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:22:00 00:21:45
24 626 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:23:01 00:22:02
25 790 ŁUKASZ DYBEK M 1973 PL WOŁOWICE 00:22:12 00:22:04
26 769 RAFAŁ WRONA M 1985 PL BŁYSKAWICA PIEKARY 00:22:11 00:22:07
27 773 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 PL JAWORZNO 00:22:22 00:22:11
28 661 MARIUSZ KOREK M 1989 PL OSP KRZESŁAWICE RACIECHOWICE 00:22:32 00:22:26
29 748 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:23:03 00:22:48
30 717 MICHAŁ PIWODA M 1990 PL RZESZÓW 00:23:36 00:22:48
31 642 JAN GRABOWSKI M 1964 PL RADZISZÓW 00:23:20 00:23:12
32 752 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:56 00:23:29
33 664 PIOTR KOZIEŁ M 1980 PL PHOTOBIKE.BLOX.PL MYŚLENICE 00:23:40 00:23:31
34 755 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:24:03 00:23:42
35 601 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:24:08 00:23:42
36 780 TOMASZ OLEJNIK M 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:54 00:23:43
37 680 TOMASZ ŁOPATOWSKI M 1986 PL PRIMA SORT ZAKWAS TEAM KRAKÓW KRAKÓW 00:24:23 00:24:07
38 695 PAWEŁ MLOSTEK M 1974 PL RĄCZNA 00:24:21 00:24:08
39 784 MARIUSZ SZOPA M 1987 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
40 749 BARTOSZ ŚLĘZAK M 1992 PL KRAKÓW 00:24:46 00:24:38
41 776 GERARD ŻĄDŁO M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:24:52 00:24:45
42 764 MARCIN WŁODARSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:25:11 00:24:49
43 682 ANDRZEJ MAC M 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:51
44 756 JAROSŁAW TRZUPEK M 1987 PL SZCZYRZYC 00:25:14 00:24:54
45 628 MAREK GÓRALIK M 1978 PL MAX-FLIZ BIEGA BYSINA 00:25:11 00:24:56
46 631 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:25:14 00:24:58
47 666 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL SYNGENIT KRAKÓW 00:25:13 00:25:03
48 615 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:25:24 00:25:05
49 640 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:25:21 00:25:11
50 711 JAKUB PAWLIK M 1989 PL KRAKÓW 00:25:30 00:25:11
51 708 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:26:09 00:25:19
52 715 KAMIL PIETERA M 1986 PL ZAKLICZYN 00:25:45 00:25:23
53 634 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:26:12 00:25:40
54 684 JERZY MALARCZYK M 1973 PL WIELICZKA 00:26:09 00:25:51
55 645 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:04 00:25:55
56 731 KRZYSZTOF SOLARZ M 1980 PL MAX-FLIZ BIEGA KRAKÓW 00:26:22 00:26:05
57 727 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL BRZEZIE 00:26:25 00:26:11
58 624 JAN DYBEK M 1949 PL CZERNICHÓW 00:26:24 00:26:13
59 709 TADEUSZ PANEK M 1960 PL KRAKÓW 00:26:48 00:26:15
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60 632 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:27:06 00:26:33
61 787 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:26:46 00:26:36
62 735 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:23 00:26:37
63 689 PAWEŁ MĄKA M 1985 PL LUBIEŃ 00:26:58 00:26:37
64 793 WOJCIECH SIERLECKI M 1982 PL KRAKÓW 00:27:21 00:26:38
65 651 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL LISZKI 00:27:47 00:26:52
66 722 PIOTR PŁYŚ M 1987 PL SKRZYDLNA 00:27:52 00:26:56
67 658 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:27:37 00:27:00
68 688 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL KRAKÓW 00:28:12 00:27:04
69 678 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:27:51 00:27:04
70 803 ROBERT GUDOWSKI M 1971 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:28:17 00:27:05
71 657 KRZYSZTOF KLIMEK M 1977 PL PŁAZA 00:27:41 00:27:06
72 782 DAMIAN WICHROWSKI M 1991 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:22
73 750 TOMASZ ŚLIWIŃSKI M 1975 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:28:04 00:27:27
74 799 DAWID KLEMPKA M 1976 PL KRAKÓW 00:28:07 00:27:34
75 609 MACIEJ BUGAJ M 1986 PL KRAKÓW 00:28:29 00:27:43
76 700 MAREK NOWY M 1981 PL LISZKI 00:28:40 00:27:45
77 613 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:16 00:27:49
78 740 PIOTR STEC M 2004 PL PISARY 00:28:33 00:27:51
79 629 RAFAŁ FIKAS M 1997 PL MYŚLENICE 00:28:40 00:27:51
80 676 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:09 00:27:53
81 691 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:28:58 00:28:10
82 623 DARIUSZ DUMNICKI M 1999 PL NARAMA RUNNER CLUB NARAMA 00:29:27 00:28:26
83 654 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:28:27
84 742 ROBERT SUCH M 1972 PL LISZKI 00:29:35 00:28:32
85 796 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:29:26 00:28:42
86 687 MARCIN MAZUR M 1977 PL PIEKARY 00:29:13 00:28:44
87 604 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL STANIĄTKI 00:29:49 00:28:48
88 683 RAFAŁ MACHNO M 1978 PL KRAKÓW 00:29:00 00:29:00
89 795 KRZYSZTOF TORBUS M 1984 PL KRAKÓW 00:29:32 00:29:08
90 716 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:29:44 00:29:20
91 730 JAKUB SIERLECKI M 1992 PL KRAKOW 00:30:09 00:29:22
92 806 JAKUB MATYSIK M 1990 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
93 617 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:58 00:30:10
94 759 MARCIN URBANIK M 1989 PL KRAKOW 00:31:34 00:30:18
95 665 BARTŁOMIEJ KRALKA M 1989 PL KOZIERÓW 00:31:34 00:30:18
96 747 PIOTR SWOBODA M 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:55 00:30:53
97 804 JAKUB BOĆKO M 2010 PL KRAKOW 00:31:25 00:31:16
98 805 BARTOSZ BOĆKO M 1973 PL KRAKOW 00:31:26 00:31:17
99 698 JAN NIEWIADOMSKI M 1952 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAMKALWARIA ZEBRZYDOWSKA00:31:55 00:31:55
100 686 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:33:18 00:32:13
101 622 BARTŁOMIEJ DUKAŁA M 1986 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:33:56 00:33:14
102 679 KAMIL ŁOBODA M 1987 PL KRAKÓW 00:34:28 00:33:41
103 800 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:36:41 00:36:03
104 733 PATRYK SOPYŁA M 2006 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:57 00:36:11
105 703 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:37:33 00:37:07
106 781 SZYMON CZYRYCA M 2000 PL KRAKÓW 00:49:10 00:48:50
107 720 PIOTR PLISZKA M 1989 PL KRAKÓW
108 672 ŁUKASZ KUPIEC M 1984 PL FIZJO-STACJA KONIUSZA
109 643 ZBIGNIEW GROSICKI M 1973 PL DOBCZYCE
110 633 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI
111 636 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY JANOWICE
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 791 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO PERŁA 00:21:05 00:21:01
2 602 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PLDRUŻYNA DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO KRAKÓW 00:21:38 00:21:30
3 723 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:23:05 00:23:02
4 675 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:23:29 00:23:08
5 768 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:24:03 00:23:58
6 621 KAROLINA DUDA K 1988 PL OLKUSZ 00:25:03 00:24:50
7 641 IRMINA GRABOWSKA K 1990 PL RADZISZÓW 00:25:19 00:24:57
8 772 URSZULA WYPYCH K 2003 PL KRAKÓW 00:25:47 00:25:02
9 677 ANGELIKA ŁACNY K 1988 PL BRZESZCZE 00:25:27 00:25:17
10 704 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:25:49 00:25:23
11 719 KATARZYNA PLISZKA K 1990 PL LISZKI 00:26:48 00:25:25
12 721 PAULINA PŁYŚ K 1991 PL ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA SKRZYDLNA 00:26:25 00:25:29
13 660 KATARZYNA KOREK K 1990 PL - RACIECHOWICE 00:25:54 00:25:48
14 779 KATARZYNA BIEGUN K 2000 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:26:14 00:26:04
15 753 ANETA TROJAN K 1993 PL LISZKI 00:26:38 00:26:14
16 699 PAULINA NOWOTARSKA K 1991 PL KRAKÓW 00:27:43 00:26:52
17 737 GABRIELA STACHOŃ K 1989 PL IGOŁOMIA 00:28:49 00:27:56
18 765 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:28:24 00:28:11
19 611 KAMILA BUSSE K 1999 PL IWANOWICE 00:30:21 00:28:15
20 693 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:29:09 00:28:38
21 648 MARIOLA HOJKA K 1990 PL WIELICZKA 00:29:27 00:28:40
22 794 ALEKSANDRA KONIOR K 1988 PL KRAKÓW 00:29:28 00:28:41
23 732 NATALIA SOPYŁA K 1999 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:29:28 00:28:43
24 620 ANETA DOMARECKA K 2003 PL MYŚLENICE 00:29:13 00:28:49
25 670 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:30:38 00:29:24
26 673 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:29:54 00:29:42
27 705 LIUDMYLA OVDIIENKO K 1991 UA KRAKÓW 00:30:03 00:29:43
28 650 ANNA JANUSZ K 1989 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
29 757 JULKA TYMOSHCHUK K 1996 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:54 00:30:52
30 685 BARBARA MALINOWSKA K 2002 PL - KRAKÓW 00:31:41 00:31:18
31 760 MONIKA WALKOSZ-KLETA K 1989 PL ŁUCZNIK ZAŁUCZNE ZAŁUCZNE 00:32:40 00:31:30
32 758 MARTYNA ULMAN K 1993 PL KRAKÓW 00:33:01 00:32:11
33 605 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:36:38 00:35:37
34 653 ANNA KAPUSTA K 1990 PL VOLVO WADOWSCY KRAKÓW 00:36:45 00:36:09
35 669 MAGDALENA KUBANEK K 1991 PL CHORZÓW

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 9



Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 744 ANNA SURDEL-OKRUTNIAK K 1978 PL ZABIERZÓW BIEGA BURÓW 00:22:36 00:22:31
2 616 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL RYBNA 00:22:58 00:22:53
3 785 JOANNA WARZECHA K 1984 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
4 668 ANNA KRUPA K 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WIERCHOWIE 00:25:35 00:25:22
5 139 ANNA JEDYNAK K 1981 PL ANNA JEDYNAK KRAKÓW 00:28:11 00:27:28
6 674 DAGMARA LACHOWSKA K 1985 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
7 763 DOROTA WIŚNIOWSKA K 1979 PL ESKADRA KRAKÓW MASZK&#242;W 00:28:36 00:28:07
8 706 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RZĄSKA 00:29:03 00:28:19
9 702 ALEKSANDRA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:28:57 00:28:31
10 606 MAŁGORZATA BŁOCKA K 1984 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:29:21 00:28:33
11 618 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:29:04 00:28:49
12 751 BOŻENA TOKARSKA K 1978 PL KRAKÓW 00:29:41 00:29:01
13 728 MONIKA RORENBERG K 1983 PL KRAKOW 00:30:05 00:29:33
14 608 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:30:17 00:29:55
15 697 AGNIESZKA NIECHCIAŁKOWSKA K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:58
16 746 KASIA SWOBODA K 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:56 00:30:53
17 797 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL ZAKOPANE 00:31:58 00:30:54
18 808 PATRYCJA SZABŁOWICZ K 1986 PL JAWORZNO 00:31:47 00:31:16
19 373 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:32:09 00:31:57
20 761 BLANKA WALKOSZ-KLETA K 1986 PL KRAKÓW 00:33:49 00:32:39
21 649 DOROTA HORWAT-MACHNO K 1978 PL KRAKÓW 00:33:38 00:32:50
22 736 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:35:55 00:34:45
23 710 ALEKSANDRA PAPIERZ-RYKAŁA K 1983 PL MYŚLENICE 00:36:56 00:35:53
24 798 MARTA ŁAZARCZYK K 1980 PL WOLBROM 00:36:41 00:36:03
25 659 ANNA KONDRACKA K 1982 PL KRAKÓW
26 662 MAGDALENA KOSSAKOWSKA K 1980 PL FIZJO-STACJA MIECHÓW
27 775 MAGDALENA ZAŁĘCZNA K 1983 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAM WIELICZKA
28 639 KASIA GÓRNISIEWICZ K 1987 PL KRAKÓW
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 786 IWONA FLAGA K 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:10 00:21:45
2 778 EWA OLEJNIK K 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:28 00:23:18
3 647 IRENA GUZIAK K 1971 PL NOWY TARG 00:24:46 00:24:30
4 607 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:26:12 00:25:58
5 644 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:26:53 00:26:43
6 762 AGATA WINKLER K 1976 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:27:50
7 694 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL RĄCZNA 00:28:06 00:27:53
8 652 JOANNA KAMIŃSKA K 1976 PL MAX-FLIZ BIEGA WIELICZKA 00:28:04 00:28:04
9 696 AGNIESZKA NAWORYTA K 1974 PL KKM KALORYFER KRAKÓW 00:28:42 00:28:10
10 771 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL NH TEAM KRAKÓW 00:28:51 00:28:22
11 777 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:29:19 00:28:27
12 807 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL PISARY 00:30:12 00:29:28
13 610 URSZULA BUSSE K 1975 PL IWANOWICE 00:31:49 00:29:43
14 655 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:33 00:30:10
15 712 BOŻENA PIĄTEK K 1976 PL LISZKI 00:33:50 00:33:22
16 714 BERNARDETA PIECHÓWKA K 1974 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:34:31 00:34:01
17 792 MONIKA SKOMRO K 1971 PL WOLBROM 00:36:19 00:35:05
18 681 URSZULA ŁUDZIK K 1976 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:20 00:35:06
19 734 MARTA SOPYŁA K 1976 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:52 00:36:07
20 692 EWA MICHNA K 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:39:15 00:38:59
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 667 ANNA KROMKA K 1965 PL CZUŁÓWEK 00:30:00 00:30:00
2 701 EWA OGIEGŁO K 1965 PL ARTIGRAF LISZKI 00:30:49 00:30:26
3 627 JADWIGA DZIUBDZIELA K 1965 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:36:17 00:35:03
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 663 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:27 00:17:26
2 619 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:18:04 00:18:03
3 802 PIOTR KASTELIK M 1992 PL ŻYWIEC 00:18:22 00:18:21
4 754 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 00:18:42 00:18:41
5 743 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 PL LIMANOWA LIMANOWA 00:18:45 00:18:44
6 770 DANIEL WRONA M 1992 PL RUNNINGPERFORMANCE KRAKÓW 00:18:50 00:18:48
7 656 PIOTR KLIMCZAK M 1990 PL BALIN 00:18:53 00:18:52
8 635 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:18:55 00:18:53
9 767 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:20:09 00:20:07
10 612 SEBASTIAN CIEŚLIK M 1988 PL UNLIMITED SPORT&LIFESTYLE SŁOMNIKI 00:21:16 00:20:26
11 745 ARTUR SURUS M 1989 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:20:51 00:20:38
12 738 KAMIL STACHOWSKI M 2001 PL KRZESZOWICE 00:21:01 00:20:57
13 707 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:21:20 00:21:12
14 690 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:21:39 00:21:31
15 788 KRYSTIAN PIWOWARCZYK M 2001 PL TARNOWIEC 00:21:49 00:21:40
16 661 MARIUSZ KOREK M 1989 PL OSP KRZESŁAWICE RACIECHOWICE 00:22:32 00:22:26
17 717 MICHAŁ PIWODA M 1990 PL RZESZÓW 00:23:36 00:22:48
18 748 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:23:03 00:22:48
19 752 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:56 00:23:29
20 749 BARTOSZ ŚLĘZAK M 1992 PL KRAKÓW 00:24:46 00:24:38
21 666 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL SYNGENIT KRAKÓW 00:25:13 00:25:03
22 640 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:25:21 00:25:11
23 711 JAKUB PAWLIK M 1989 PL KRAKÓW 00:25:30 00:25:11
24 634 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:26:12 00:25:40
25 688 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL KRAKÓW 00:28:12 00:27:04
26 782 DAMIAN WICHROWSKI M 1991 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:22
27 629 RAFAŁ FIKAS M 1997 PL MYŚLENICE 00:28:40 00:27:51
28 740 PIOTR STEC M 2004 PL PISARY 00:28:33 00:27:51
29 623 DARIUSZ DUMNICKI M 1999 PL NARAMA RUNNER CLUB NARAMA 00:29:27 00:28:26
30 730 JAKUB SIERLECKI M 1992 PL KRAKOW 00:30:09 00:29:22
31 806 JAKUB MATYSIK M 1990 PL KRAKÓW 00:30:31 00:30:02
32 665 BARTŁOMIEJ KRALKA M 1989 PL KOZIERÓW 00:31:34 00:30:18
33 759 MARCIN URBANIK M 1989 PL KRAKOW 00:31:34 00:30:18
34 804 JAKUB BOĆKO M 2010 PL KRAKOW 00:31:25 00:31:16
35 733 PATRYK SOPYŁA M 2006 PL KRUSZYNKI KRAKÓW 00:36:57 00:36:11
36 781 SZYMON CZYRYCA M 2000 PL KRAKÓW 00:49:10 00:48:50
37 636 GRZEGORZ GONDEK M 1990 PL GRUPA AZOTY JANOWICE
38 720 PIOTR PLISZKA M 1989 PL KRAKÓW
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 713 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:17:08 00:17:07
2 603 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT MUAY THAI GYM WIELICZKA 00:18:16 00:18:15
3 625 MATEUSZ DYBEK M 1980 PL KINESIS FIZJOTERAPIA KRAKÓW KRAKÓW 00:20:01 00:19:57
4 769 RAFAŁ WRONA M 1985 PL BŁYSKAWICA PIEKARY 00:22:11 00:22:07
5 664 PIOTR KOZIEŁ M 1980 PL PHOTOBIKE.BLOX.PL MYŚLENICE 00:23:40 00:23:31
6 601 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:24:08 00:23:42
7 755 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:24:03 00:23:42
8 680 TOMASZ ŁOPATOWSKI M 1986 PL PRIMA SORT ZAKWAS TEAM KRAKÓW KRAKÓW 00:24:23 00:24:07
9 784 MARIUSZ SZOPA M 1987 PL KRAKÓW 00:25:12 00:24:13
10 764 MARCIN WŁODARSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:25:11 00:24:49
11 682 ANDRZEJ MAC M 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:51
12 756 JAROSŁAW TRZUPEK M 1987 PL SZCZYRZYC 00:25:14 00:24:54
13 628 MAREK GÓRALIK M 1978 PL MAX-FLIZ BIEGA BYSINA 00:25:11 00:24:56
14 631 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:25:14 00:24:58
15 615 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:25:24 00:25:05
16 715 KAMIL PIETERA M 1986 PL ZAKLICZYN 00:25:45 00:25:23
17 731 KRZYSZTOF SOLARZ M 1980 PL MAX-FLIZ BIEGA KRAKÓW 00:26:22 00:26:05
18 727 RAFAŁ RADWANEK M 1987 PL BRZEZIE 00:26:25 00:26:11
19 632 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:27:06 00:26:33
20 689 PAWEŁ MĄKA M 1985 PL LUBIEŃ 00:26:58 00:26:37
21 793 WOJCIECH SIERLECKI M 1982 PL KRAKÓW 00:27:21 00:26:38
22 651 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL LISZKI 00:27:47 00:26:52
23 722 PIOTR PŁYŚ M 1987 PL SKRZYDLNA 00:27:52 00:26:56
24 678 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:27:51 00:27:04
25 609 MACIEJ BUGAJ M 1986 PL KRAKÓW 00:28:29 00:27:43
26 700 MAREK NOWY M 1981 PL LISZKI 00:28:40 00:27:45
27 613 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:16 00:27:49
28 604 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL STANIĄTKI 00:29:49 00:28:48
29 683 RAFAŁ MACHNO M 1978 PL KRAKÓW 00:29:00 00:29:00
30 795 KRZYSZTOF TORBUS M 1984 PL KRAKÓW 00:29:32 00:29:08
31 747 PIOTR SWOBODA M 1986 PL ZGREDEK TEAM KRAKÓW 00:31:55 00:30:53
32 622 BARTŁOMIEJ DUKAŁA M 1986 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:33:56 00:33:14
33 679 KAMIL ŁOBODA M 1987 PL KRAKÓW 00:34:28 00:33:41
34 800 PIOTR WROŃSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:36:41 00:36:03
35 703 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:37:33 00:37:07
36 633 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI
37 672 ŁUKASZ KUPIEC M 1984 PL FIZJO-STACJA KONIUSZA

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 15



Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 801 RAFAŁ KASPRZYK M 1976 PL U JĘDRUSIA NAWOJOWA GÓRA 00:19:41 00:19:40
2 724 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:22:00 00:21:45
3 646 KAZIMIERZ GRZYB M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:09 00:21:45
4 626 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:23:01 00:22:02
5 790 ŁUKASZ DYBEK M 1973 PL WOŁOWICE 00:22:12 00:22:04
6 773 GRZEGORZ WYROBIEC M 1972 PL JAWORZNO 00:22:22 00:22:11
7 780 TOMASZ OLEJNIK M 1976 PL WKS WAWEL ŚWIŃCZÓW 00:23:54 00:23:43
8 695 PAWEŁ MLOSTEK M 1974 PL RĄCZNA 00:24:21 00:24:08
9 776 GERARD ŻĄDŁO M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:24:52 00:24:45
10 708 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:26:09 00:25:19
11 684 JERZY MALARCZYK M 1973 PL WIELICZKA 00:26:09 00:25:51
12 645 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:04 00:25:55
13 735 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:23 00:26:37
14 658 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:27:37 00:27:00
15 803 ROBERT GUDOWSKI M 1971 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:28:17 00:27:05
16 657 KRZYSZTOF KLIMEK M 1977 PL PŁAZA 00:27:41 00:27:06
17 750 TOMASZ ŚLIWIŃSKI M 1975 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:28:04 00:27:27
18 799 DAWID KLEMPKA M 1976 PL KRAKÓW 00:28:07 00:27:34
19 676 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:09 00:27:53
20 691 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:28:58 00:28:10
21 654 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:28:27
22 742 ROBERT SUCH M 1972 PL LISZKI 00:29:35 00:28:32
23 687 MARCIN MAZUR M 1977 PL PIEKARY 00:29:13 00:28:44
24 716 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:29:44 00:29:20
25 617 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:58 00:30:10
26 805 BARTOSZ BOĆKO M 1973 PL KRAKOW 00:31:26 00:31:17
27 643 ZBIGNIEW GROSICKI M 1973 PL DOBCZYCE
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Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 725 RYSZARD PUDZISZ M 1967 PL MĘZCZYZNA LUDZMIERZ 00:19:37 00:19:34
2 642 JAN GRABOWSKI M 1964 PL RADZISZÓW 00:23:20 00:23:12
3 709 TADEUSZ PANEK M 1960 PL KRAKÓW 00:26:48 00:26:15
4 796 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:29:26 00:28:42

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 17



Lisiecki Półmaraton 2017 - Tour de Małopolska
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:09.04.2017 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 624 JAN DYBEK M 1949 PL CZERNICHÓW 00:26:24 00:26:13
2 787 WŁODZIMIERZ STEC M 1953 PL ZAKOPANE 00:26:46 00:26:36
3 698 JAN NIEWIADOMSKI M 1952 PL MAX-FLIZ BIEGA / JAMAGO TEAMKALWARIA ZEBRZYDOWSKA00:31:55 00:31:55
4 686 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:33:18 00:32:13
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